

# Årsredovisning

för

## M Tyrbjörn Holding AB

556722-1345

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mattias Tyrbjörn, Styrelseledamot  
2025-05-22

Styrelsen för M Tyrbjörn Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Bolaget bedriver förvaltning av värdepapper samt andelar i andra bolag.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret flyttat verksamheten till dotterbolag El & styrservice i Eskilstuna AB .

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 255	6 622	5 903	4 873	6 392
Resultat efter avskrivningar	498	1 450	955	520	1 686
Soliditet (%)	98	87	89	83	75
Balansomslutning	5 854	5 728	4 952	5 091	5 122
Resultat efter finansiella poster	835	1 628	955	519	1 685

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat med över 30% till följd av att verksamhet har flyttat verksamheten till dotterbolag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 517 588	1 317 982	<b>4 935 570</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 317 982	-1 317 982	<b>0</b>
Årets resultat			724 865	<b>724 865</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 835 570</b>	<b>724 865</b>	<b>5 660 435</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 835 570
årets vinst	724 865
	<b>5 560 435</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 560 435
	<b>5 560 435</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 255 002	6 622 101
Övriga rörelseintäkter		551 986	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 806 988</b>	<b>6 622 101</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-525 685	-2 225 877
Övriga externa kostnader		-563 196	-1 010 110
Personalkostnader	2	-178 140	-1 906 438
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 553	-30 059
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 308 574</b>	<b>-5 172 484</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>498 414</b>	<b>1 449 617</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		300 000	150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 017	28 113
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-12
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>337 017</b>	<b>178 101</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>835 431</b>	<b>1 627 718</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-20 000
Förändring av överavskrivningar		0	14 754
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-5 246</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>835 431</b>	<b>1 622 472</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-110 566	-304 490
<b>Årets resultat</b>		<b>724 865</b>	<b>1 317 982</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not 1</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	272 148	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	132 704	88 961
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	28 445	34 134
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>433 297</b>	<b>123 095</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag		750 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	20 000	20 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	1 345 000	1 345 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 140 000</b>	<b>1 390 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 573 297</b>	<b>1 513 095</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	870 695
Fordringar hos koncernföretag		78 221	0
Övriga fordringar		71 319	250 120
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	150 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 217	314 729
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>177 757</b>	<b>1 585 544</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 110 805	2 629 355
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 110 805</b>	<b>2 629 355</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 288 562</b>	<b>4 214 899</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 861 859</b>	<b>5 727 994</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 835 570

3 517 588

Årets resultat

724 865

1 317 982

**Summa fritt eget kapital**

**5 560 435**

**4 835 570**

**Summa eget kapital**

**5 660 435**

**4 935 570**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

66 523

66 523

**Summa obeskattade reserver**

**66 523**

**66 523**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

24 432

28 858

**Summa långfristiga skulder**

**24 432**

**28 858**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

74 698

242 298

Skulder till koncernföretag

20 000

20 000

Skatteskulder

1 727

34 580

Övriga skulder

14 043

174 249

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

225 916

**Summa kortfristiga skulder**

**110 469**

**697 043**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 861 859**

**5 727 994**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.  
Tillämpade avskrivningstider: 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	287 630	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>287 630</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-15 482	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 482</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>272 148</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier och fordon**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	786 634	786 634
Inköp	74 125	
Försäljningar/utrangeringar	-85 002	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>775 757</b>	<b>786 634</b>
Ingående avskrivningar	-697 673	-673 303
Försäljningar/utrangeringar	99 398	
Årets avskrivningar	-44 780	-24 370
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-643 055</b>	<b>-697 673</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>132 702</b>	<b>88 961</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 890	56 890
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>56 890</b>	<b>56 890</b>
Ingående avskrivningar	-22 756	-17 067
Årets avskrivningar	-5 689	-5 689
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 445</b>	<b>-22 756</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 445</b>	<b>34 134</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
M Tyrbjörn AB (El & styrservice AB 2024	100%		250	25 000
Mamalu		33%		20 000
				<b>45 000</b>
		<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	
		769630-8993	Stockholm	
M Tyrbjörn AB (El & styrservice AB 2024		559356-2613	559356-2613	

**Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

**Not 9 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	100 000
Tillkommande fordringar	750 000	
Avgående fordringar		-100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>750 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>750 000</b>	<b>0</b>

**Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 345 000	1 345 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 345 000</b>	<b>1 345 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 345 000</b>	<b>1 345 000</b>

Eskilstuna 2025-05-15

*Mattias Tyrbjörn*  
Mattias Tyrbjörn

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-15

*Johan Rudengren*  
Johan Rudengren  
Auktoriserad revisor
